
O F F I C I A L   C O N T E S T   R E S U L T S

Tønsberg Open 2024

21.09.24, Tønsberg, Støperiet

Norwegian Bodybuilding and Fitness Federation

Mens Physique Overall

COUNTRYNo NAMEPLACE BORN BW/ BH RD1 RD2 RD3 RD4 Score

Lars Lie Sælensminde471 / 5 0 0 0 5

Gabin Ntaweyanga342 / 11 0 0 0 11

Benjamin Teigen413 / 14 0 0 0 14

Σ=3

Mens Physique Debutant -173

COUNTRYNo NAMEPLACE BORN BW/ BH RD1 RD2 RD3 RD4 Score

Magnus Frode Bakkan61 / 5 0 0 0 5 / Haralds Gym

Yusif Asgarov1
2 / 14 0 0 0 14

 / Porsgrunn Fitness and
Bodybuilding Klubb

Ståle Selnes Bjørkestøl33 / 19 0 0 0 19 / Haralds Gym

Aravinth Chandrakumar24 / 19 0 0 0 19 / Vision Coaching

Kaan Akduman55 / 23 0 0 0 23 / Team Toppform

Shahzod Tadjikhan46 / 26 0 0 0 26 / Vision Coaching

Σ=6

Mens Physique Debutant -179

COUNTRYNo NAMEPLACE BORN BW/ BH RD1 RD2 RD3 RD4 Score

Benjamin Teigen101 / 6 0 0 0 6 / Team Exit

Amin Alamdari112 / 10 0 0 0 10 / Haralds Gym

Simon Stangebye Skaane93 / 14 0 0 0 14 / Mecca Fitness Team 

Alireza Alireza Sheikhali84 / 22 0 0 0 22 / Haralds Gym

Henrik-Kristian Solvang125 / 23 0 0 0 23 / Kaliber Gym

Kevin John Riley76 / 28 0 0 0 28 / Vision Coaching

Σ=6

Mens Physique Debutant +179

COUNTRYNo NAMEPLACE BORN BW/ BH RD1 RD2 RD3 RD4 Score

Lars Lie Sælensminde211 / 5 5 0 0 5 / Team Exit

Scott Engh192 / 15 12 0 0 12 / Vision Coaching

Zeth Johnsen203 / 20 18 0 0 18 / Haralds Gym

Isak Bruun134 / 16 22 0 0 22 / Team PS

Nikolas Berge155 / 31 22 0 0 22 / Mecca Fitness Team

Leon Vea176 / 21 25 0 0 25 / Kaliber Gym

Lars Totland167 / 36 0 0 0 0 / Team Exit

Vygantus Drungilas148 / 40 0 0 0 0 / Team Exit

Arkadiusz Lukasz Glabas189 / 42 0 0 0 0 / Alpha Athletes

Σ=9
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Mens Physique Junior Åpen

COUNTRYNo NAMEPLACE BORN BW/ BH RD1 RD2 RD3 RD4 Score

Benjamin Teigen231 / 5 0 0 0 5 / Team Exit

Magnus Frode Bakkan272 / 14 0 0 0 14 / Haralds Gym

Scott Engh263 / 15 0 0 0 15 / Vision Coaching

Simon Stangebye Skaane254 / 19 0 0 0 19 / Mecca Fitness Team

Zeth Johnsen225 / 20 0 0 0 20 / Haralds Gym

Kevin John Riley246 / 30 0 0 0 30 / Vision Coaching

Σ=6

Mens Physique Master Åpen

COUNTRYNo NAMEPLACE BORN BW/ BH RD1 RD2 RD3 RD4 Score

Amin Alamdari301 / 5 0 0 0 5 / Haralds Gym

Arkadiusz Lukasz Glabas282 / 10 0 0 0 10 / Alpha Athletes

Ståle Selnes Bjørkestøl323 / 15 0 0 0 15 / Haralds Gym

Ib-André Brandshaug294 / 20 0 0 0 20 / Team City 24/7

Per-Øyvind Skøien315 / 24 0 0 0 24 / Team Vitality

Σ=5

Mens Physique -173

COUNTRYNo NAMEPLACE BORN BW/ BH RD1 RD2 RD3 RD4 Score

Gabin Ntaweyanga341 / 5 0 0 0 5 / Haralds Gym

Magnus Frode Bakkan372 / 10 0 0 0 10 / Haralds Gym

Yusif Asgarov35
3 / 17 0 0 0 17

 / Porsgrunn Fitness and
Bodybuilding Klubb

Ståle Selnes Bjørkestøl364 / 21 0 0 0 21 / Haralds Gym

Aravinth Chandrakumar385 / 24 0 0 0 24 / Vision Coaching

Kaan Akduman336 / 30 0 0 0 30 / Team Toppform

Shahzod Tadjikhan397 / 35 0 0 0 35 / Vision Coaching

Σ=7

Mens Physique -179

COUNTRYNo NAMEPLACE BORN BW/ BH RD1 RD2 RD3 RD4 Score

Benjamin Teigen411 / 5 0 0 0 5 / Team Exit

Simon Stangebye Skaane402 / 10 0 0 0 10 / Mecca Fitness Team

Alireza Sheikhali423 / 17 0 0 0 17 / Haralds Gym

Henrik-Kristian Solvang434 / 18 0 0 0 18 / Kaliber Gym

Σ=4

Mens Physique +179

COUNTRYNo NAMEPLACE BORN BW/ BH RD1 RD2 RD3 RD4 Score

Lars Lie Sælensminde471 / 5 5 0 0 5 / Team Exit

Nikolas Berge512 / 16 15 0 0 15 / Mecca Fitness Team

Magnus Meyer453 / 17 16 0 0 16 / Team Toppform

Isak Bruun444 / 18 17 0 0 17 / Team PS

Espen Hirth495 / 22 22 0 0 22 / Vision Coaching

Vygantus Drungilas486 / 33 29 0 0 29 / Team Exit

Lars Totland507 / 34 0 0 0 0 / Team Exit

Leon Vea468 / 36 0 0 0 0 / Kaliber Gym

Σ=8
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Mens Bodybuilding Junior

COUNTRYNo NAMEPLACE BORN BW/ BH
RD1x

2
RD2 RD3 RD4 Score

Danjar Roubar521 / 10 5 0 0 5 / Haralds Gym

Σ=1

Mens Bodybuilding Master Åpen

COUNTRYNo NAMEPLACE BORN BW/ BH
RD1x

2
RD2 RD3 RD4 Score

Rolf Gustavsen541 / 10 5 0 0 15 / Team 24 Shape up

Frode Rosvoll532 / 20 10 0 0 30 / Haralds Gym

Σ=2

Mens Bodybuilding Åpen

COUNTRYNo NAMEPLACE BORN BW/ BH
RD1x

2
RD2 RD3 RD4 Score

Rolf Gustavsen571 / 10 7 0 0 17 / Team 24 Shape up

Daniel Petrov562 / 20 8 0 0 28 / Team Exit

Frode Rosvoll583 / 30 15 0 0 45 / Haralds Gym

Tobias Fossen554 / 40 20 0 0 60 / Team Exit

Σ=4

BodyFitness Debutant Åpen

COUNTRYNo NAMEPLACE BORN BW/ BH RD1 RD2 RD3 RD4 Score

Nordis Østerås Sandberg591 / 7 0 0 0 7 / B30Performance

Mariann Larsen602 / 8 0 0 0 8 / Kaliber Gym

Σ=2

BodyFitness Master Åpen

COUNTRYNo NAMEPLACE BORN BW/ BH RD1 RD2 RD3 RD4 Score

Anette Sørum621 / 7 0 0 0 7 / Mecca Fitness Tea

Line Klevedal612 / 8 0 0 0 8 / Alpha Athletes

Σ=2

BodyFitness Åpen

COUNTRYNo NAMEPLACE BORN BW/ BH RD1 RD2 RD3 RD4 Score

Anette Sørum691 / 15 8 0 0 8 / Mecca Fitness Team

Line Klevedal632 / 6 11 0 0 11 / Alpha Athletes

Marit Volden Hamre683 / 11 13 0 0 13 / Mecca Fitness Team

Mariann Larsen1624 / 24 22 0 0 22 / Kaliber Gym

Ingeborg Marie Engen645 / 21 23 0 0 23 / Team Toppform

Nordis Østerås Sandberg656 / 31 28 0 0 28 / B30Performance

Martine Johansen-Henninger667 / 35 0 0 0 0 / Team Toppform

Brynhild Renå678 / 40 0 0 0 0 / Edvartsen Athletes

Ane Borghild Herber709 / 44 0 0 0 0 / Team Toppform

Σ=9

Classic Bodybuilding Overall

COUNTRYNo NAMEPLACE BORN BW/ BH RD1 RD2 RD3 RD4 Score

Marius Svendsen Ellingsen881 / 5 0 0 0 5

Ole Andreas Valentinsen912 / 10 0 0 0 10

Σ=2
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Classic Bodybuilding Debutant -180

COUNTRYNo NAMEPLACE BORN BW/ BH
RD1x

2
RD2 RD3 RD4 Score

Mazen Younes Alhassan741 / 10 7 0 0 17 / Haralds Gym

Neelesh Kasbekar752 / 22 9 0 0 31 / Haralds Gym

Tobias Fossen723 / 30 21 0 0 51 / Team Exit

Adrijus Sakalinks734 / 42 18 0 0 60 / Kaliber Gym

Knut Johnsen715 / 48 19 0 0 67 / Team City 24/7

Σ=5

Classic Bodybuilding Debutant +180

COUNTRYNo NAMEPLACE BORN BW/ BH
RD1x

2
RD2 RD3 RD4 Score

Ole Andreas Valentinsen761 / 16 7 0 0 23 / Team Exit

Eirk Fuglø1642 / 14 9 0 0 23 / Team Exit

Lucas Emanuel Jensen773 / 34 17 0 0 51 / Haralds Gym

Morten Halvorsen784 / 38 19 0 0 57 / Alpha Athletes

Vegard Huse795 / 50 25 0 0 75 / Edvartsen Athletes

Σ=5

Classic Bodybuilding Master Åpen

COUNTRYNo NAMEPLACE BORN BW/ BH
RD1x

2
RD2 RD3 RD4 Score

Neelesh Kasbekar811 / 10 5 0 0 15 / Haralds Gym

Morten Halvorsen822 / 20 10 0 0 30 / Alpha Athletes

Σ=2

Classic Bodybuilding -180

COUNTRYNo NAMEPLACE BORN BW/ BH
RD1x

2
RD2 RD3 RD4 Score

Marius Svendsen Ellingsen881 / 10 5 0 0 15 / Team PS

Neelesh Kasbekar892 / 22 12 0 0 34 / Haralds Gym

Mats Edvartsen863 / 34 13 0 0 47 / Edvartsen Athletes

Tobias Fossen844 / 40 25 0 0 65 / Team Exit

Adrijus Sakalinks875 / 44 23 0 0 67 / Kaliber Gym

Knut Johnsen856 / 60 28 0 0 88 / Team City 24/7

Σ=6

Classic Bodybuilding +180

COUNTRYNo NAMEPLACE BORN BW/ BH
RD1x

2
RD2 RD3 RD4 Score

Ole Andreas Valentinsen911 / 14 8 0 0 22 / Team Exit

Ronald Sørensen922 / 18 8 0 0 26 / B30Performance

Eirik Fuglø1663 / 28 14 0 0 42 / Team Exit

Nicolay Bentsen90
4 / 40 21 0 0 61

 / Porsgrunn Fitness and
Bodybuilding Klubb

Vegard Huse935 / 50 23 0 0 73 / Edvartsen Athletes

Σ=5

Classic Physique Overall

COUNTRYNo NAMEPLACE BORN BW/ BH RD1 RD2 RD3 RD4 Score

Marius Svendsen Ellingsen1051 / 5 0 0 0 5

Ole Andreas Valentinsen1102 / 10 0 0 0 10

Σ=2

4/7



Classic Physique Debutant Åpen

COUNTRYNo NAMEPLACE BORN BW/ BH
RD1x

2
RD2 RD3 RD4 Score

Tobias Bjørgan951 / 10 5 0 0 15 / Team City 24/7

Nicolay Bentsen96
2 / 20 10 0 0 30

 / Porsgrunn Fitness and
Bodybuilding Klubb

Σ=2

Classic Physique Junior Åpen

COUNTRYNo NAMEPLACE BORN BW/ BH
RD1x

2
RD2 RD3 RD4 Score

Tobias Bjørgan971 / 10 5 0 0 15 / Team City 24/7

Σ=1

Classic Physique Master Åpen

COUNTRYNo NAMEPLACE BORN BW/ BH
RD1x

2
RD2 RD3 RD4 Score

Ronald Sørensen981 / 12 7 0 0 19 / B30Performance

Morten Halvorsen992 / 18 8 0 0 26 / Alpha Athletes

Σ=2

Classic Physique -180

COUNTRYNo NAMEPLACE BORN BW/ BH
RD1x

2
RD2 RD3 RD4 Score

Marius Svendsen Ellingsen1051 / 10 5 0 0 15 / Team PS

Tobias Bjørgan1012 / 28 14 0 0 42 / Team City 24/7

Daniel Petrov1043 / 32 13 0 0 45 / Team Exit

Mazen Younes Alhassan1024 / 34 24 0 0 58 / Haralds Gym

Mats Edvartsen1005 / 46 23 0 0 69 / Edvartsen Athletes

Knut Johnsen1036 / 60 26 0 0 86 / Team City 24/7

Σ=6

Classic Physique +180

COUNTRYNo NAMEPLACE BORN BW/ BH
RD1x

2
RD2 RD3 RD4 Score

Ole Andreas Valentinsen1101 / 10 5 0 0 15 / Team Exit

Eirik Fuglø1062 / 24 13 0 0 37 / Team Exit

Ronald Sørensen1083 / 36 13 0 0 49 / B30Performance

Vegard Huse1074 / 32 19 0 0 51 / Edvartsen Athletes

Morten Halvorsen1095 / 46 24 0 0 70 / Alpha Athletes

Σ=5

Fit-Pairs

COUNTRYNo NAMEPLACE BORN BW/ BH RD1 RD2 RD3 RD4 Score

Nikita Viken
Lars Lie Sælensminde

1111
 /

/
5 0 0 0 5

 / Team Exit
 / Team Exit

Christina Frønningen
Lars Totland

1122
 /

/
10 0 0 0 10

 / Team Exit
 / Team Exit

Σ=2

Bikini Fitness Overall

COUNTRYNo NAMEPLACE BORN BW/ BH RD1 RD2 RD3 RD4 Score

Morina Manjola1421 / 5 0 0 0 5

Maren Aarflodt Strandheim1502 / 10 0 0 0 10

Heidi Ørbech1553 / 15 0 0 0 15

Σ=3
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Bikini Fitness Debutant -169

COUNTRYNo NAMEPLACE BORN BW/ BH RD1 RD2 RD3 RD4 Score

Anna Løvland1161 / 8 7 0 0 7 / Team Fit2gether

Inger Marie Mjøs1142 / 7 8 0 0 8 / Kaliber Gym

Alexandra Bardziene1193 / 23 22 0 0 22 / Haralds Gym

Gail Cecilie Langøy1134 / 16 22 0 0 22 / Alpha Athletes

Mina Therese Hovland1175 / 21 25 0 0 25 / Team City 24/7

Nikita Viken1187 / 35 0 0 0 0 / Team Exit

Helene Sørlie1208 / 36 0 0 0 0 / Team Vitality

Σ=7

Bikini Fitness Debutant +169

COUNTRYNo NAMEPLACE BORN BW/ BH RD1 RD2 RD3 RD4 Score

Thea Hinna1241 / 6 0 0 0 6 / Team City 24/7

Silje Ommundsen1232 / 11 0 0 0 11 / Team City 24/7

Christina Frønningen1253 / 14 0 0 0 14 / Team Exit

Emilie Rasmussen1224 / 22 0 0 0 22 / Team City 24/7

Karina Kjøs1265 / 24 0 0 0 24 / Team Toppform

Linda Hagewick1216 / 30 0 0 0 30 / Team Exit

Σ=6

Bikini Fitness Junior Åpen

COUNTRYNo NAMEPLACE BORN BW/ BH RD1 RD2 RD3 RD4 Score

Maren Aarflodt Strandheim1271 / 5 0 0 0 5 / Team Fit2gether

Thea Hinna1282 / 10 0 0 0 10 / Team City 24/7

Mina Therese Hovland1303 / 15 0 0 0 15 / Team City 24/7

Emilie Rasmussen1294 / 20 0 0 0 20 / Team City 24/7

Karina Kjøs1315 / 24 0 0 0 24 / Team Toppform

Σ=5

Bikini Fitness Master Åpen

COUNTRYNo NAMEPLACE BORN BW/ BH RD1 RD2 RD3 RD4 Score

Marianne Lødemel Johnsen1321 / 9 11 0 0 11 / Team Fit2gether

Eirin Cecilie Husby1342 / 10 13 0 0 13 / Edvartsen Athletes

Yevgenia Mandryka1333 / 17 15 0 0 15 / Team Toppform

Sunneva Torres1374 / 17 16 0 0 16 / Team City 24/7

Alina Ramona Ionita1365 / 23 22 0 0 22 / Haralds Gym

Alexandra Bardziene1356 / 31 29 0 0 29 / Haralds Gym

Silje Henriksen1407 / 35 0 0 0 0 / Team Toppform

Aslaug Lia Pettersen1388 / 39 0 0 0 0 / Alpha Athletes

Linda Hagewick1399 / 45 0 0 0 0 / Team Exit

Σ=9

Bikini Fitness -164

COUNTRYNo NAMEPLACE BORN BW/ BH RD1 RD2 RD3 RD4 Score

Morina Manjola1421 / 5 0 0 0 5 / Team Fit2gether

Christine Christine Holmen1462 / 10 0 0 0 10 / Team Fit2gether

Grethe Lill Byremo1443 / 15 0 0 0 15 / Team Fit2gether

Yevgenia Mandryka1454 / 22 0 0 0 22 / Team Toppform

Toni Alexandra Eriksen1435 / 24 0 0 0 24 / Haralds Gym

Mina Therese Hovland1416 / 28 0 0 0 28 / Team City 24/7

Σ=6
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Bikini Fitness -169

COUNTRYNo NAMEPLACE BORN BW/ BH RD1 RD2 RD3 RD4 Score

Maren Aarflodt Strandheim1501 / 5 0 0 0 5 / Team Fit2gether

Anna Løvland1512 / 10 0 0 0 10 / Team Fit2gether

Marianne Lødemel Johnsen1533 / 17 0 0 0 17 / Team Fit2gether

Inger Marie Mjøs1474 / 18 0 0 0 18 / Kaliber Gym

Gail Cecilie Langøy1525 / 25 0 0 0 25 / Alpha Athletes

Nikita Viken1486 / 30 0 0 0 30 / Team Exit

Helene Sørlie1497 / 34 0 0 0 34 / Team Vitality

Σ=7

Bikini Fitness +169

COUNTRYNo NAMEPLACE BORN BW/ BH RD1 RD2 RD3 RD4 Score

Heidi Ørbech1551 / 5 5 0 0 5 / Haralds Gym

Eirin Cecilie Husby1602 / 12 11 0 0 11 / Edvartsen Athletes

Thea Hinna1583 / 16 19 0 0 19 / Team City 24/7

Sunneva Torres1614 / 22 21 0 0 21 / Team City 24/7

Silje Ommundsen1595 / 25 23 0 0 23 / Team City 24/7

Hilde Hilde Hallgrimsen1566 / 26 26 0 0 26 / Team Toppform

Christina Frønningen1637 / 36 0 0 0 0 / Team Exit

Silje Henriksen1578 / 41 0 0 0 0 / Team Toppform

Emilie Rasmussen1549 / 43 0 0 0 0 / Team City 24/7

Linda Hagewick16510 / 50 0 0 0 0 / Team Exit

Σ=10
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